РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «06» июня 2016 г. № 21

О созыве  внеочередного заседания
Совета Костомукшского городского округа

На основании Календарного плана мероприятий по подготовке и проведению
муниципальных выборов в Республике Карелия 18 сентября 2016 года, утвержденного
постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Карелия от 19 мая
2016  года  №  112/710-5,  в  соответствии  с   Регламентом  Совета  Костомукшского
городского  округа,  утвержденного  решением  Совета  Костомукшского  городского
округа от 23 ноября  2006  года    № 15-СО

1. Назначить  проведение   внеочередного  заседания  Совета  Костомукшского
городского округа  на 20 июня 2016 года. Начало заседания 14ч.15 мин. Место
проведения – Актовый зал администрации Костомукшского городского округа
(ул. Строителей, дом 5).

2. Включить  в  Повестку дня внеочередного  заседания  Совета  Костомукшского
городского округа следующий вопрос:
1) Рассмотрение Проекта решения Совета Костомукшского городского округа
«О назначении выборов депутатов Совета Костомукшского городского округа
III созыва».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания  и подлежит
официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     Глава
Костомукшского городского округа                                                              А.В.
Бендикова

Рассылка: Депутаты, Администрация, Фин. орган, Прокуратура, СМИ
Исполнитель: С.А. Турчинович

	Глава Костомукшского городского округа
	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е